
        Hашите Yслуги
• Совети и помош во работни правни спорови

• Совети во врска со отказ, ослободување и договор за прекин

• Преглед на трудовите договори според Општиот законик на работното право и 

 колективни договори

• Проверка на платните листи и потврдите за плата

• Писмени барања за плата / одбрана на понудата

• Покренување на постапка за извршување и продолжување на постапката

• Помош при поднесување на работни правни судски тужби

• Исполнување на барање за посредување и поднесување пред Трудскиот суд

• Пратење на клиентите на медијаторски преговори

• Пратење на клиентите пред судот и институциите

• Барање за плата при стечај

• Пополнување и поднесување на барање за накнада од стечај

• Замолување и исправка на работни и привремени свидетелства

• Поднесување на протести на сите видови на откази

• Изработка на сите видови на писма за отказ

• Нова изработка или оптимизација на биографиите (CV)

• Барање на недозволени одлуки за одземање на плата

• Корекции на стапките и враќање на износите на изворот на приход

• Изработка на писма за апликација (најмногу 3 образци за различни професии)

• Совети во врска со болест, незгода и обврската за исплата на плата

• Проверка на сметките од индивидуалното обврско осигурување и обединување 

 на сметките

• Барање на недостасувања во дополнителното обврско осигурување

• Поднесување на жалби и судски тужби пред Судот за социјално осигурување

• Пополнување на барање за породични додатоци и поднесување

• Нарачување на извод од индивидуалната сметка за АХВ

• Пополнување на образци за АХВ, ИВ и ЗТ и поднесување

• Пополнување на барања за намалување на премиите за здравствено осигурување 

 и поднесување


